
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č.1 
 

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Sídlo: Hroznová 17, 603 00 Brno 

Zastoupený: Ing. Janem Ševčíkem, ředitelem KPÚ pro JmK 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774, není plátce DPH 
 
Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Vícemilice 

Sp. značka / č.j. 4VZ15351/2016-523101 / SPU 317515/2017 

Druh zadávacího řízení: dle §3 písm. b) zák.č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen zákon), otevřené řízení     

 
Zadavatel dne 3.7.2017 ve výše uvedené veřejné zakázce obdržel od jednoho z dodavatelů 
podání následujícího znění: 
 
„Dobrý den, 
jste asi poslední úřad, který dává do zadávací dokumentace smlouvu o dílo v PDF formě. Asi 
bych byl ochoten akceptovat i tento nesmyslný fakt, kdyby byla alespoň plně čitelná. Nadpisy 
oddílů jsou rozhozeny náhodně v textu a přepisují její text. Někde i tak nešikovně, že je lze 
jen obtížně přečíst. 
Žádáme o plně čitelnou verzi smlouvy o dílo, v lepším případě v editovatelném stavu.“ 
 
Zadavatel žádost prověřil a zjistil, že při přípravě dokumentu pro zadávací dokumentaci 
veřejné zakázky došlo chybou počítače k posunu označení jednotlivých článků do textu 
návrhu smlouvy o dílo. 
 
Proto návrh smlouvy upravil a postupuje v souladu s poslední větou ust. §98 odst.3 zákona. 
 
Pokud některý z dodavatelů podá nabídku v původním dokumentu, bude tato nabídka 
hodnocena.  
 
 
Příloha: upravený návrh smlouvy o dílo  
 
 
V Brně dne 4.7.2017 
 
 
 
 
Ing. Jan Ševčík 
ředitel KPÚ pro JmK 
 
v z. JUDr. Jarmila Báčová 
 


		2017-07-04T09:10:26+0200
	JUDr. Jarmila Báčová
	Podpis




